
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                                                        

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО                                     

(пятого созыва)                                                                                      

 

РЕШЕНИЕ 

17.09.2020 № 264 

пос. Видяево 

 

 

О делегировании депутатов Совета депутатов  

в состав комиссии по отбору управляющих организаций  

для управления многоквартирными домами, все помещения которых 

находятся в собственности муниципального образования  

ЗАТО Видяево  

 

 

 

Руководствуясь  ст.ст. 17, 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов, - 

 

РЕШИЛ: 

1. Делегировать в состав комиссии по отбору управляющих организаций  

для управления многоквартирными домами, все помещения которых находятся 

в собственности муниципального образования ЗАТО Видяево, утверждаемой 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево: 

            - Бугайчука Александра Евгеньевича – Председателя Совета депутатов 

ЗАТО пос. Видяево; 

 - Бижана Владимира Павловича – депутата Совета депутатов ЗАТО пос. 

Видяево.                            

           2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте 

ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.  

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО пос. Видяево                                  А.Е. Бугайчук 

 

 


